כך גם לא סברנו כי התנהלות

צריכה להכריע את העניין. הועדה המקומית

על רקע זה אנו מקבלים את ערר הועדה המקומית ומבקשים מהשמאי המכריע לתקן את השומה

המכרעת באופן שישקף את החלטתנו הנ"ל בעניין נבזלין.

מתקבלים. בנסיבות העניין לא מצאנו לנכון לפסוק הוצאות. התוצאה היא ששני העררים

. 2020במאי 26ג' סיון תש"פ, התש"פ, ההחלטה התקבלה פה אחד ביום:

_______________________ ________________________

גילת אייל, עו"ד אילנית מלניק דבי
יו"ר ועדת ערר מזכירת ועדת ערר

והיטלי השבחה לפיצויים אביב -מחוז תל
אביב -מחוז תל